

20.35x17.12	1	עמוד 23	ישראל היום! - כותרת	18/12/2017	61487777-7
קבוצת חנו מור אחזקו - 233812					

עכשיו בארץ: אפשר לרכוש בית וטיול לחו"ל בביטקוין

מטבע הביטקוין ממשיך לשעוט – ומתקרב מאוד לשער של 20 אלף דולר
 ● נתניהו: "האם דינם של הבנקים להיעלם בסופו של דבר? התשובה היא כן"

התיירות אקספדיה גם מקבלת את המטבע. אנחנו משוכנעים שלא רק בתחום התיירות ילכו בעקבותנו."

חברת חנו מור פנתה באופן ישיר למשקיעים בביטקוין והציעה להם מבצע יוצא דופן על רכישת דירות באמצעות המטבע



צילום: רויטרס

טירוף הביטקוין לא עוצר לרגע

בתוך כך, ראש הממשלה בנימין נתניהו אמר לכתבים במזנון הכנסת על עלייתו המטאורית של הביטקוין: "למה אתה לא יכול למכור כסף? זה אותו דבר. אתה רוצה שהגורם המתווך ימנע את הסיכון או את הגניבה, ולכן אתה משתמש במתווכים שמטפלים בסיכון, וזו הסיבה שבנקים בכלל קיימים. האם דינם של הבנקים להיעלם בסופו של דבר? התשובה היא כן. האם צריך לעשות את זה מחר, והאם צריך לעשות את זה דרך הביטקוין? סימן שאלה. אבל האמת שמה שאמרתי עכשיו זה מה שדוחף את הביטקוין למעלה."

דירה בהתאם לחוקי המס, ועל מוכר הביטקוין יש לדווח על מכירת ביטקוין ולשלם מס רווח הון". יצוין גם כי לפני שבוע הודיעה חברת התיירות "איסתא" כי היא תאפשר ללקוחותיה לשלם באמצעות המטבע הווירטואלי לרכישת חופשות.

רונן קרסו, סמנכ"ל השייווק של איסי-תא, סיפר ל"כלכלה היום" שהרעיון למהלך "עלה לפני שבועיים כשראינו שהעניין מתחיל לצבור תאוצה וענקית

שא וגילינו שיש לא מעט ישראלים המחזיקים במטבע הזה. אני מקווה כי בקרוב נוכל לעדכן על עסקאות". אבן חן ציין כי הוא מעדיף שלא לפרט על איך מתבצעות הפעולות העסקיות. מרשות המסים נמסר כי "הרשות רואה בעסקה כעסקת חליפין (ברטר), שבה הקבלן מוכר את הדירה ורוכש ביטקוין, ומוסר הביטקוין מוכר את המטבע ורוכש את הדירה. מבחינת רשות המסים, על הקבלן לדווח על מכירת

אריאל ויטמן

שער מטבע הביטקוין נסק את מול והוא קרוב מאוד ל-20 אלף דולר. קבוצת הנדל"ן הציבורית **חנו מור** מצטרפת לחברות ברחבי העולם הרוכבות על גל ההתעניינות במטבע הדיגיטלי ויוצאת במבצע מכירות יוצא דופן: רכישת דירות במטבע הווירטואלי.

החברה פנתה באופן ישיר למשקיעים במטבע שרוצים לממש את הרווח הגבוה שהרוויחו מהמסחר בו. במסגרת המבצע יוצעו למכירה דירות 5 חדרים ופני טהאווים יוקרתיים בפרויקט עיר ימים בנתניה. המבצע יחול על פרויקט הקי בוצה בעיר ימים נתניה: דירות 5 חדרים במחיר של החל מ-2,620,000 שקלים לצד פנטהאוזים יוקרתיים במחיר של החל מ-4.4 מיליון שקלים.

הקבוצה מאפשרת לשלם עד רבע ממחיר העסקה במטבע הקריפטוגרפי. דרור אבן חן, סמנכ"ל שיווק ומיכירות בקבוצת **חנו מור**, אמר אתמול ל"כלכלה היום" כי "כשהביטקוין החל לתפוס תאוצה התחלנו ללמוד את הגור